Договор на оказание услуг №__________

[bookmark: _GoBack]г. Челябинск                                                                                     «______»___________2019 г

     	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Зоопарк», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Леончика Юрия Анатольевича, действующего на основании Устава, с одной стороны и _____________________________________________, в лице __________________________________________________, действующего на основании ________________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, вместе именуемые Стороны, заключили между собой настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1.Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по оказанию услуг автомобилем КАМАЗ-самосвал 10 т. на вывоз мусора, снега, навоза и т.п.. Заказчик обязуется произвести оплату стоимости оказанных услуг, в соответствии с Приложением №1, являющемся неотъемлемой частью настоящего договора.
1.2. Сроки оказания услуг с «____»____________2019 г. - 31.12.2019 г.

2. Цена и порядок расчетов

2.1. Расчет стоимости услуг указан в Приложении №1 к настоящему договору и цена договора составляет____________________ (___________________________) рублей ____ коп., с учетом НДС (если предусмотрен).
2.2. Оплата услуг по настоящему договору осуществляется по безналичному расчету в следующем порядке: по факту оказания услуг в течение 14 рабочих дней с момента подписания акта выполненных работ.

3.  Порядок подачи заявок, сдачи и приема выполненных работ

3.1. Оказание услуг по настоящему договору производится по заявке Заказчика, за 1 раб. день до начала оказания услуг. Заявка Исполнителем принимается по телефону. От Заказчика вправе подавать заявки: гл. специалист АТС Коледа С.А. и зам. директора Козлов И.В.
3.2. По завершении работ в течение 1 дня Исполнитель и Заказчик составляют акт выполненных работ. По окончании работы транспорта Исполнителю предоставляется путевой лист.
3.3. Оплата осуществляется после принятия работ и подписания акта выполненных работ.

4. Заключительные положения:

4.1.Изменение условий договора, его расторжение и прекращение возможны только по соглашению сторон. По требованию одной стороны договор может быть изменен или расторгнут по решению арбитражного суда в случаях нарушения другой стороной условий договора.
4.2.Споры, возникающие при заключении и исполнении настоящего договора, рассматриваются арбитражным судом в соответствии с действующим законодательством.
4.3.Взаимоотношения сторон, не урегулированные настоящим договором, регламентируются действующим законодательством.
    4.4. Настоящий договор вступает в силу с даты его подписания и действует до полного исполнения обязательств сторонами.

5. Прочие условия

5.1.Споры и разногласия сторон решаются путем переговоров или в судебном порядке.
5.2.Настоящий договор может быть изменен, дополнен или досрочно расторгнут только по письменному соглашению Сторон. Никакие устные договоренности Сторон  не имеют силы, если в Договор не включены изменения, подписанные обеими Сторонами.
5.3.Все изменения и дополнения к Договору оформляются в письменном виде и подписываются Сторонами в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

    6. Юридические адреса и реквизиты сторон:

Исполнитель:

__________________ /__________/

Заказчик:
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Зоопарк»,
454080, г. Челябинск, ул. Труда, 191,
тел. 8(351) 263-18-64
ИНН 7453045884, КПП 745301001
л/с 2047400414Н отделение Челябинск, г. Челябинск (в Комитете финансов города Челябинска)
р/сч 40701810400003000001 БИК 047501001
Директор МБУК «Зоопарк»

____________________________Леончик Ю.А.
									Приложение №1
									к договору № ____
									от «_____»____________2019 г.

Расчет стоимости услуг автомобиля КАМАЗ-самосвал
на период с «_____»___________2019 г. по 31.12.2019 г.

	№ п/п
	Наименование услуги/работы
	Стоимость 1 часа работы, руб.
	Общее количество часов
	Итого, руб., в т.ч. НДС

	1.
	Услуги автомобиля КАМАЗ-самосвал (вывоз мусора, снега, навоза и т.п.)

	440 часов

	Всего:

Итого стоимость услуг по договору № _____ от «___»______________2019 г. составит ______________________ (______________________________) рублей, ___ коп., с учетом НДС (если предусмотрен).

Подписи сторон:

Исполнитель:

__________________/____________/

Заказчик:
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Зоопарк»,
454080, г. Челябинск, ул. Труда, 191,
тел. 8(351) 263-18-64
ИНН 7453045884, КПП 745301001
л/с 2047400414Н отделение Челябинск, г. Челябинск (в Комитете финансов города Челябинска)
р/сч 40701810400003000001 БИК 047501001
Директор МБУК «Зоопарк»

____________________________Леончик Ю.А.